Dlouhodoby rozvoj plavce (DRoP) ( }f A

CESKY SVAZ PLAVECKYCH sPORTU

8%x200PZ a 4' - zaci roc. 2005

por.c. PFijmeni Dat.nar. Pohl. Klub Priimér

1 Reissmuller Tomas 2005 M PKPFi 02:36,3 02:34,5 02:35,6 02:36,5 02:36,6 02:37,6 02:36,1 02:36,3 02:36,2 1

2 Ryba Ondrej 2005 M MoP 02:36,0 02:36,9 02:38,6 02:37,6 02:36,3 02:35,5 02:34,8 02:36,1 02:36,5 1

3 Michalek Simon 2005 M PKJH 02:36,3 02:38,9 02:39,1 02:40,4 02:40,1 02:39,4 02:38,1 02:39,5 02:39,0 1
4 Bajorek Matéj 2005 M Unol 02:40,0 02:41,0 02:40,0 02:41,0 02:41,0 02:40,0 02:41,0 02:40,0 02:40,5 2
5 Bruger Stépan 2005 M Kopr 02:42,0 02:43,0 02:43,0 02:44,0 02:43,0 02:45,0 02:45,0 02:43,0 02:43,5 2

6 Kern Tobias 2005 M KPSOs 02:41,0 02:42,0 02:43,0 02:43,0 02:44,0 02:45,0 02:46,0 02:44,0 02:43,5 2
7 Kames Kristidn 2005 M KSPKI 02:43,7 02:43,0 02:44,5 02:44,7 02:44,3 02:45,4 02:45,8 02:46,9 02:44,8 2
8 Zvolsky Vojtéch 2005 M MoP 02:37,8 02:51,9 02:48,8 02:46,9 02:45,9 02:47,5 02:44,7 02:43,8 02:45,9 2
9 Valecka Jan 2005 M LoBe 02:49,1 02:48,2 02:49,1 02:49,2 02:49,3 02:52,3 02:44,2 02:41,2 02:47,8 2
10 Houf Dominik 2005 M SCPAP 02:46,0 02:49,0 02:49,5 02:50,0 02:48,5 02:47,0 02:47,0 02:46,5 02:47,9 2
11 Janku Matous 2005 M UnOl 02:49,0 02:51,0 02:50,0 02:51,0 02:49,0 02:46,0 02:46,0 02:43,0 02:48,1 2
12 Kroulik Jakub 2005 M SKZat 02:46,1 02:47,4 02:46,5 02:49,1 02:49,5 02:50,5 02:49,1 02:48,1 02:48,3 2
13 Tikovsky Denis 2005 M Boh 02:52,0 02:49,0 02:50,0 02:50,0 02:50,0 02:50,0 02:48,0 02:50,0 02:49,9 2
14 Sladky Matéj 2005 M SIPI 02:47,3 02:49,2 02:48,2 02:49,5 02:49,6 02:52,4 02:51,0 02:52,1 02:49,9 2
15 Dvorak Maxim 2005 M SICho 02:50,5 02:53,6 02:55,1 02:51,3 02:49,7 02:51,3 02:48,9 02:43,2 02:50,5 3
16 Minar Josef 2005 M PKNJ 02:54,0 02:52,0 02:48,0 02:50,0 02:52,0 02:50,0 02:52,0 02:47,0 02:50,6 3
17 lirikovsky Adam 2005 M Zlin 02:45,2 02:51,2 02:48,3 02:57,0 02:55,0 02:52,2 02:57,0 02:49,2 02:51,9 3
18 Brtva Petr 2005 M KPSOs 02:46,0 02:51,0 02:56,0 02:51,0 02:56,0 02:52,0 02:53,0 02:52,0 02:52,1 3
19 Semera Milan 2005 M KPSOs 02:47,0 02:46,6 02:50,1 02:50,5 02:54,6 02:54,1 02:54,5 02:59,7 02:52,1 3
20 BrozZek Jan 2005 M PKPar 02:57,0 02:55,0 02:53,0 02:51,0 02:52,0 02:52,0 02:50,0 02:48,0 02:52,2 3
21 Hrouda Lukas 2005 M MoP 02:54,2 02:54,5 02:53,3 02:56,9 02:49,8 02:50,1 02:48,8 02:54,9 02:52,8 3
22 Kvacek Tomas 2005 M SOPKo 02:49,0 02:51,0 02:52,0 02:54,0 02:56,0 02:54,0 02:54,0 02:54,0 02:53,0 3
23 Busek Ondrej 2005 M SICho 02:51,5 02:55,2 02:55,0 02:50,9 02:55,0 02:52,3 02:54,2 02:50,7 02:53,1 3
24 Carda Jan 2005 M Boh 02:54,0 02:57,0 02:56,0 02:55,0 02:52,0 02:54,0 02:52,0 02:45,0 02:53,1 3
25 Palata Stépan 2005 M LoBe 02:51,2 02:53,0 02:53,2 02:53,1 02:53,3 02:55,1 02:55,4 02:54,0 02:53,5 3
26 Valenta Jan 2005 M SICho 02:55,3 02:54,4 02:59,0 02:55,9 02:56,0 02:53,2 02:51,1 02:49,8 02:54,3 3
27 Pérsala Rudolf 2005 M PKKBr 03:00,8 03:00,2 02:59,5 02:56,7 02:55,8 02:54,7 02:49,7 02:41,1 02:54,8 3
28 Kral David 2005 M Zlin 02:54,5 02:56,0 02:56,1 02:56,6 02:55,9 02:51,2 02:55,7 02:53,2 02:54,9 3
29 Douglas Mark Alan 2005 M UnoOl 02:54,0 02:54,0 02:53,0 02:55,0 02:54,0 02:55,0 03:01,0 02:55,0 02:55,1 3
30 Jozak Dominik 2005 M PKPar 03:00,0 02:58,0 02:55,0 02:57,0 02:55,0 02:57,0 02:54,0 02:52,0 02:56,0 3
31 Knedla Miroslav 2005 M Zlin 02:49,0 02:52,1 03:03,0 02:56,6 03:04,2 02:53,0 03:01,0 02:52,9 02:56,5 3
32 Bittner JiFi 2005 M MoP 02:51,5 02:59,1 02:59,3 02:59,5 02:59,7 02:54,8 02:56,8 02:58,4 02:57,4 3
33 Havlena Matous 2005 M UnoOl 02:59,0 02:58,0 02:59,0 02:55,0 02:58,0 02:56,0 02:57,0 02:58,0 02:57,5 3
34 Gruner Marcel 2005 M KPSOs 02:51,0 02:54,0 03:03,0 03:01,0 02:59,0 03:00,0 03:00,0 02:58,0 02:58,2 3
35 Chlebecek David 2005 M PKKBr 02:57,8 03:00,4 03:00,9 03:00,4 02:59,1 02:59,5 02:58,6 02:53,7 02:58,8 3
36 Polansky Adam 2005 M PoPro 02:55,9 02:52,7 02:57,5 02:55,3 02:58,0 03:03,9 03:06,2 03:06,7 02:59,5 3
37 Nadeev Ivan 2005 M MoP 03:00,2 03:04,0 02:59,8 03:00,1 02:58,5 02:58,8 02:59,9 02:57,4 02:59,8 3
38 Fencl Adam 2005 M SICho 02:58,0 02:58,5 03:00,1 03:00,5 03:01,2 03:02,1 03:03,0 03:00,2 03:00,4 4
39 Vavrina Matéj 2005 M MoP 02:57,4 03:03,4 03:02,1 02:59,4 02:58,3 02:59,2 03:06,4 02:57,9 03:00,5 4
40 Solc Jakub 2005 M PKP{ 03:00,0 03:01,0 02:59,0 02:59,0 03:01,0 03:04,0 03:00,0 03:03,0 03:00,9 4
41 Trések Jakub 2005 M DeBie 02:58,0 03:03,0 03:02,0 03:02,0 03:02,0 03:00,0 03:03,0 02:59,0 03:01,1 4
42 Cihula Samuel 2005 M NisLi 03:02,7 02:58,8 03:01,6 02:59,3 03:06,9 03:01,2 03:01,1 02:59,5 03:01,4 4
43 Novotny Simon 2005 M MoP 03:05,5 03:02,4 03:02,4 03:02,3 03:01,3 03:00,2 03:01,3 03:05,5 03:02,6 4
44 Nagy Michal 2005 M JPK 03:00,2 02:58,1 03:02,3 03:04,2 03:03,0 03:07,1 03:07,4 03:05,6 03:03,5 4
45 Plhal Dominik 2005 M LoBe 03:02,1 03:03,2 03:02,1 03:02,1 03:04,2 03:06,0 03:07,0 03:03,1 03:03,7 4
46 Pekaf David 2005 M ASMB 02:59,4 02:57,2 03:03,8 03:04,0 03:06,5 03:07,3 03:05,2 03:07,2 03:03,8 4



47 Kustka
48 Pavlacka
49 Karas

50 Krejci

51 Zabojnik
52 Horcicka
53 Provaznik
54 Filip

55 Andrejco
56 Stresinka
57 Zéakravsky
58 Gahler
59 Moskalievova
60 Jakes

61 Gregor
62 Krkoska
63 Oravetz
64 Raszka
65 Vlk

66 Klapa

67 Némec
68 Kadlcak
69 Caha

70 Stanék
71 Kubat

72 Auf

73 BydZovsky
74 Havlik

75 BratrSovsky
76 Vrzacek
77 Géba

78 Korekac
79 Urban

80 Zezulka
81 Valtera
82 Jaros

83 Smahajcik
84 Zdrahal
85 Sedénka
86 Mnotzil
87 Otasek
88 Pukl

89 Busina
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Matéj
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Richard
Dan
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Matéj
Ondrej

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

MESYSN S Y YS Y YNSY NS A Y R Y Y Y N Y Y Y Y Y Y Y Y e e Y Y R

Zlin
KPSOs
SKZat
SKZat

ZIPK

ZIPK
SKZat

SIPI
PoPro

MoP

PONMM
PKPFi
Olymp

Zlin
PoPro
PKKBr

ZIPK

MoP
PoPro
SkASC

UnOl

Zlin
SpTrb
SkpKB
UAPS
SpTrb

JPK
SOPKo

JPK
DeNa

ZIPK

Zlin

PONMM

Zlin
DeNa

ZIPK
KPSOs

LoTr
KPSOs

UnOl

SIPI

PoPro
UnOl

02:58,2
02:58,0
03:01,1
03:05,1
03:04,2
03:08,2
03:06,1
02:58,0
03:09,6
03:03,9
03:14,1
03:02,3
03:08,0
03:18,6
03:16,7
03:11,9
03:13,5
03:16,0
03:12,0
03:14,0
03:18,0
03:18,9
03:15,3
03:11,4
03:15,0
03:14,2
03:14,0
03:19,0
03:22,5
03:13,2
03:22,3
03:21,9
03:19,9
03:19,3
03:23,5
03:21,3
03:31,4
03:26,7
03:46,4
03:40,0
03:36,8
03:40,0
04:01,0

02:55,9
03:04,0
03:05,1
03:08,1
03:09,4
03:09,4
03:05,1
02:59,2
03:07,5
03:13,5
03:15,6
03:07,1
03:09,3
03:17,9
03:10,5
03:17,8
03:12,4
03:18,0
03:13,7
03:17,0
03:18,0
03:18,5
03:14,3
03:13,3
03:20,1
03:14,6
03:20,6
03:22,0
03:21,0
03:30,5
03:17,8
03:25,5
03:23,6
03:21,0
03:27,5
03:28,4
03:30,3
03:31,8
03:46,6
03:43,0
03:47,7
03:41,0
04:00,0

02:56,4
03:08,0
03:04,1
03:07,5
03:09,7
03:07,5
03:07,1
03:09,6
03:08,7
03:13,0
03:16,4
03:10,5
03:11,8
03:15,1
03:09,8
03:19,4
03:12,4
03:16,0
03:12,9
03:17,0
03:19,0
03:19,6
03:14,8
03:18,5
03:20,1
03:20,5
03:17,9
03:22,0
03:21,8
03:32,1
03:23,6
03:35,5
03:27,4
03:28,8
03:30,8
03:29,7
03:30,6
03:37,4
03:45,7
03:43,0
03:54,2
03:43,0
04:00,0

03:05,0
03:06,0
03:05,1
03:04,1
03:07,1
03:04,4
03:09,1
03:08,1
03:13,6
03:10,8
03:25,5
03:14,1
03:12,3
03:11,7
03:13,1
03:19,5
03:15,2
03:18,0
03:16,3
03:18,0
03:17,0
03:17,2
03:17,7
03:20,0
03:17,5
03:19,5
03:16,6
03:19,0
03:15,0
03:24,2
03:26,8
03:16,5
03:25,6
03:24,6
03:33,1
03:32,1
03:31,8
03:37,7
03:36,7
03:43,0
03:52,3
03:50,0
04:00,0

03:11,4
03:10,0
03:06,1
03:05,1
03:06,7
03:10,1
03:11,1
03:12,2
03:10,2
03:11,3
03:13,7
03:16,5
03:17,3
03:15,5
03:18,2
03:18,1
03:18,2
03:15,0
03:18,6
03:18,0
03:18,0
03:20,9
03:17,8
03:19,6
03:22,4
03:20,3
03:19,9
03:21,0
03:11,5
03:20,5
03:26,3
03:30,1
03:29,5
03:27,9
03:30,4
03:32,1
03:33,8
03:40,6
03:43,6
03:25,0
03:50,3
03:51,3
04:08,0

03:03,0
03:10,0
03:05,1
03:06,4
03:04,1
03:08,4
03:10,8
03:16,5
03:11,7
03:15,9
03:06,8
03:16,3
03:20,0
03:19,9
03:18,4
03:17,9
03:19,4
03:18,0
03:20,9
03:21,0
03:17,0
03:22,7
03:26,2
03:24,1
03:22,0
03:21,8
03:28,0
03:20,0
03:32,8
03:15,2
03:26,9
03:26,0
03:27,6
03:29,0
03:32,1
03:31,6
03:34,6
03:42,0
03:38,6
03:40,0
03:50,9
03:51,2
04:01,0

03:12,3
03:03,0
03:07,1
03:05,1
03:06,9
03:14,4
03:09,1
03:17,8
03:15,4
03:07,0
03:03,6
03:17,9
03:14,3
03:15,1
03:17,3
03:05,2
03:22,1
03:18,0
03:21,4
03:18,0
03:23,0
03:19,0
03:22,8
03:23,9
03:19,1
03:26,2
03:23,8
03:23,0
03:25,8
03:26,1
03:36,2
03:27,8
03:28,1
03:37,0
03:28,1
03:28,9
03:37,7
03:44,8
03:40,8
03:50,0
03:45,9
03:54,8
03:59,0

03:14,2
03:00,0
03:07,1
03:07,0
03:04,2
03:07,2
03:12,5
03:19,7
03:11,1
03:13,0
02:58,9
03:16,6
03:09,5
03:01,7
03:15,2
03:09,5
03:14,2
03:10,0
03:14,8
03:11,0
03:15,0
03:08,4
03:17,6
03:22,6
03:19,4
03:20,4
03:17,0
03:18,0
03:22,6
03:23,5
03:19,1
03:15,8
03:26,8
03:29,2
03:23,8
03:33,6
03:37,7
03:48,6
03:43,8
04:01,0
03:42,2
03:59,3
03:57,0

03:04,6
03:04,9
03:05,1
03:06,0
03:06,5
03:08,7
03:08,9
03:10,1
03:11,0
03:11,0
03:11,8
03:12,7
03:12,8
03:14,4
03:14,9
03:14,9
03:15,9
03:16,1
03:16,3
03:16,8
03:18,1
03:18,1
03:18,3
03:19,2
03:19,4
03:19,7
03:19,7
03:20,5
03:21,6
03:23,2
03:24,9
03:24,9
03:26,1
03:27,1
03:28,7
03:29,7
03:33,5
03:38,7
03:42,8
03:43,1
03:47,5
03:48,8
04:00,8
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